PORTARIA Nº. 430/2024 — de 18 de Outubro de 2024

“Exonera servidor que Menciona, de Cargo Administrativo
de Provimento em Comissão que define.”

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e, tendo-se em vista o disposto no
ítem II, do art. 37, da Constituição da República Federativa do Brasil, art. 99, ítem Il, da
Lei Orgânica do Município e art. 64 da Lei Municipal nº. 1.498/03,

RESOLVE:

Art. 1º. — Exonerar, nesta data, o Servidor JOSÉ LÁZARO NUNES
FERREIRA, portador da Cédula de Identidade nº.RG-53.217.549-9 SSP/SP e inscrito no
CPF/MF nº. 452.353.416-00, do cargo Administrativo de Provimento em Comissão,
Símbolo SC-01, de SubPrefeito do Distrito de Honorópólis, da Secretaria Municipal de
Governo, deste Município.

Art. 2º. — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. |

Prefeitura Municipal de Campina Verde-M

O Carneiro
Ho Municipal

AFIXADO NO MURAL DA SEDE D
PREFEITURA MUNICIPAL, EM:
IR O) ] ,

REFEÍRAMUNLDEC. VERDE
Célio Mana B. Vimes Marcelo:
am Admisistrauvo - Mat. Nr

Rua Trinta, nº 296 — B. Medalha Milagrosa — Campina Verde / MG - CEP 38.270-000
Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNPI18 457 291/0001-07